
    ZÁKLADNÍ ŠKOLA a MATEŘSKÁ ŠKOLA  OPAVA-KOMÁROV, příspěvková organizace//U Školy 1, Opava – Komárov  74 

    IČO: 70 999 163, bank.spoj: ČSOB Opava 181707987/0300,  Tel: 553 794 129, 724 254 735,  e-mail: zskomarov@tiscali.cz, www.zskomarov.cz 

 

 

Zveme všechny kluky a holky, zveme také dospěláky, 
                                                  z Komárova, K.Chaloupek, Podvihova, S.Lazců a širokého okolí !!!! 

 
 
 
 

ZÁJMOVÉ KROUŽKY A AKTIVITY při ZŠ a MŠ OPAVA-KOMÁROV, za finanční podpory ÚMČ OPAVA - KOMÁROV 
kroužek Co očekávat Komu určen vedoucí Místo Den a čas Zápisné/ 

pololetí 

Florbal – chlapci a dívky Přijď si zahrát s florbalkou a míčkem  1. – 5.roč. T.Weicht, A.Weicht Orlovna ČT 13.30 – 14.30 300 Kč 

Flétna pro začátečníky Základy hry na flétnu, také zdravé dýchání   Děti začátečníci, 
1.-3.tř. 

V. Koníková ZŠ  ÚT 13.00 – 13.45 300 Kč 

Hlíněná školička S hlínou, glazurou, pro všechny výtvarníky a 
sochaře 

1.-5.roč M.Lehnertová Ker.dílna ZŠ ST  13.00 – 14.30 350 Kč 

Sborový zpěv Přijď si zazpívat, koncertuj s námi 5 – 15 let V. Foltýnová ZŠ PÁ 14.00 – 15.00 300 Kč  

Přírodovědný klub Máte rádi přírodu a vycházky v ní 1.-5.roč E.Ballová ZŠ  ST 13.30 – 15.30 300 Kč 

Výtvarný kroužek – 
šikovné ruce 

Malování, výtvarné techniky  /1,5 hod/, práce s 
materiály 

5 – 11 let M.Rathanová ZŠ ČT 13.30 – 14.30 300 Kč 

Cvičení s Míšou Pro všechny, kteří mají zájem o tanec s hudbou 
a Míšou 

5 – 11 let a možná 
i starší 

M. Šnajdrová Orlovna PÁ  15.00-16.00 300 Kč 

Základy  woodcraftu 3 měsíční kurz – uzlování, morse, bivak , lesní 
moudrost… 

 M. Šnajdrová ZŠ Dle domluvy 300 Kč 

Malý kuchtík Jíme zdravě – příprava studené kuchyně 6 – 15 let H.Kanovská ZŠ PO 15.00-16.00 300 Kč 

Klub deskových , 
karetních a stolních her 

Znáš Mafii, Cestu, Metro, Bang, 6 bere, Osadníky….? 
Chceš rozvinout logiku, chceš se pobavit? 

9 – 15 let (od 3.tř) T. Weicht ZŠ PO 14.00 – 15.00 
i déle,podle hry 

300 Kč 

Keramika pro veřejnost S hlínou pro pokročilejší  1x 14 dnů dospělým M. Matějová Ker. Dílna ZŠ ÚT 18.00-19.30 350 Kč 

Jazyk německý Němčina pro začátečníky 1.-5.roč. H. Kanovská ZŠ ÚT 15.00- 16.00 300 Kč 

Netradiční výtvarný 
kroužek 

První malířské pokusy Děti MŠ P. Řičická MŠ Komárov ST 15.30 – 16.30 300 Kč 



Předškolička Hry, zábavky, cvičení pro nejmenší předškoláci I. Popková MŠ Nové 
Sedlice 

ST 13.00- 14.00 300 Kč 

Angličtina pro nejmenší  S angličtinou hrou   Děti 4 – 7 let Klára Lichovníková MŠ  Podvihov PÁ 14.30 – 15.30 300 Kč 

Angličtina pro nejmenší  S angličtinou hrou   Děti 4 – 7 let J. Popková MŠ  N.Sedlice ČT 14.45- 15.45  300 Kč 

Angličtina pro nejmenší  S angličtinou hrou   Děti 4 – 7 let K.Konečná MŠ  Komárov ÚT 13.00- 14.00 300 Kč 

Hra na klavír Individuální výuka hry na klavír kdokoli V. Foltýnová 
/tel.732 840 718/ 

ZŠ dle ind.domluvy  400 Kč/měsíc 

Hra na kytaru Individuální výuka hry na kytaru kdokoli p.Fryč 
/tel.728 841 543/ 

ZŠ PÁ 12.00 – 20.00  
Ind.domluva 

400 Kč/ 
měsíc/ind. 

Náboženství Výuka i s kytarou  děti p.A. Malek ZŠ PÁ 13.00 Školní výuka 

Logopedie Náprava řeči, vážné  Děti ZŠ a MŠ I. Weichtová 
/tel.731 110 774/ 

ŠD ČT /ind.domluva Školní výuka 

Fotbal  S mičudou v Komárově na hřišti, bez fotbalu 
není „dědina“ 

5 – x let Jan Novák 
/tel.731 048 386/ 
 Míša Hřivnáč 

hřiště ÚT, ČT 14.30 – 
15.30 

SK Komárov 

• Zápisné je na vždy na pololetí!!! Je možno zaplatit obě pololetí najednou!! 

• Aktivita bude zahájena pouze při přihlášení min.počtu 10 účastníků. Pouze u aktivit s povahou individuální výuky bude zahájena i aktivita s menším počtem 
zájemců. Proto žádáme zájemce, aby vzali v úvahu možnost, že Vámi vybraná aktivita nebude zahájena pro nedostatečný počet přihlášených. 

• Zapisovat se můžete od 10. – 14.9.2012 – telefonicky 553 794 129 ZŠ, 553 794 155 MŠ Komárov, 553 794 483 MŠ Podvihov, 553 677 119 MŠ N.Sedlice 
nebo využijte emailovou adresu:  zskomarov@tiscali.cz nebo přímo u vedoucích jednotlivých aktivit. 

• Dny a časy se mohou změnit /zcela výjimečně/ dle potřeby a zájmu 

• Zájmové aktivity mohou navštěvovat všechny děti, i ty, které nenavštěvují ZŠ a MŠ Opava-Komárov!!! 

• V době prázdnin a svátků se aktivita nekoná, není v kalkulaci. Začínáme v týdnu od 17.9.2012 

• V ceně zápisného:  organizace, nájem prostor, mzda vedoucího, náklady na energie, materiální vybavení. U sportovních kroužků nájem Orlovny. Pracovní 

sešity v jazykových kroužcích hradí přihlášení.  
• INFORMACE:  v ZŠ:   H.Kanovská, ved.vych. – 605 140 700,  R.Rozsypalová, admin.pr. – 553 794 129, Weicht – ředitel – 724 254 735 

          V MŠ: Eva Murová, zástup.řed. – 553 794 155, H.Kanovská, ved.vych. – 605 140 700  
• NEZAPOMEŇTE INFORMOVAT VEDOUCÍ KROUŽKŮ: tel.na rodiče a odvádění dětí 

• Úhradu  proveďte na účet ( ČSOB Opava)školy č: 181707987/0300 nebo uhraďte v hotovosti v kanceláři ZŠ. 
• UVAŽUJEME O: lyžařských sobotách, příměstském táboře, kurzu in-line atd.HLEDÁME DALŠÍ VEDOUCÍ….!  USPOŘÁDEJTE TÁBOR, ZÁJEZD, CVIČENÍ….! 

NABÍDNĚTE NĚCO ZAJÍMAVÉHO…! ZAVOLEJTE A PŘEDSTAVTE SVŮJ NÁPAD…!  PŘIJĎTE, AŤ TO FRČÍ! Pořádat se dá pro malé i velké!! 

 

 

 

Zájmové kroužky finančně podporuje  
ÚMČ Opava-Komárov  

 


